dinis exponant se ad legendum. in aliquibus provinciis que indiguerint

lectoribus. per duos annos. vel tres. in remissionera oranium pcccatorum

suorura. et si quos invenerint ad hoc se orfeientes. tam ipsi fratres quam
visitatores^ significent hoc magistro sine niora. 35

3) stiidenciuml tratriim B. — 6) item — itcm om. Ai, 2. — 8) item) quod aJJ. B. — diligon-

ter inqiiirant om. B. — g) lcgerintl lcgant B. — qiiociensl quot questioncs B. — ct] ac eciam B. —
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Absolvimus priores provinciales^ Theutonie. el Tcric sancte et pio-

vincie Provincie. Priores vero conventuales ? Bituricensem. Attrebatcnsem.

Hec sunt suflVagia. Pro ciomino papa. et statu et tribulacionibus to-

cius christianitatis ! quilibet sacerdos «iii' missas etc.

5 Capitulum sequens assignamus in provincia Theutonie. apuci Argen-

tinam.

Fratres de Ungaria. si a tartaris fugantur ? caritative recipiantur

ubiqub.

Pro magistro. Unam missani rogat sibi dari. c^uia multas amisit.

10 l)e his c]ue portantur ad corrigiam. ciuoniam videntur rasores.

De comestione conversorum. Quando debent petere paneni. detur eis

licencia.

De ostensione accusacionum priorum. >.^uod non tiat.

De licencia confitendi. cjuidam dicunt c^uod habent licenciam a ma-

15 gistro. audiendi confcssiones. et absolvendi. et non credatur eis.

Actis additac siint litterae magistri ordinis; cj. app. n. XI.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITUl.l GENERALIS APUD ARGENIINAM CELEBRATl
ANNO DOMINI • M". CC:". LX".

20 Confirmamus has constituciones. In capitulo de elcctione diffinito-

rum capituli generalis et provincialis. ubi dicitur. alic]^uis de magis ydo-

neis a capitulo eligatur. deleatur. a capitulo eligatur. et totuni c][Uod se-

c^uitur usc]^uc. cui socius. et dicatur sic. aliquis de magis ydoneis a

maiori partc capituli eligatur. c^ui sit gcneralis capituli diffinitor. Et hec

2i habet «iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de prcdicatoribus. ubi dicitur. ad exercicium

autem etc. deleatur totum. usc^ue ad illuci. nuUus autem. Et hec habet

•iii- capitula.

Iteni hanc. In capitulo de studentibus.* ubi dicitur. nullus fiat pu-

30 blicus doctor. deleatur quod sequitur. nisi ad minus theologiam audicrit

per .iiii"'^. annos. et dicatur sic. nullus fiat publicus doctor. nec dispu-

tet etc. Et hec habet -iii- capitula.

Itera hanc. In capitulo de inclinacionibus. ubi dicitur. cpippiam ve-

stimenti tribuitur profunde inclinantes. etc. deleatur. profunde. Et hec